[bookmark: chuong_pl_1]Mẫu số 01
	TÊN NGÂN HÀNG
(CHI NHÁNH NGÂN HÀNG)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……., ngày…. tháng…. năm………

[bookmark: chuong_pl_1_name]GIẤY CHỨNG NHẬN
[bookmark: chuong_pl_1_name_name]TIỀN KÝ QUỸ KINH DOANH DỊCH VỤ LỮ HÀNH …..(1)….
Căn cứ Nghị định số    /   /NĐ-CP ngày    tháng    năm      của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch,
Ngân hàng (chi nhánh Ngân hàng):
Địa chỉ:
Điện thoại liên hệ:
CHỨNG NHẬN
Tên doanh nghiệp:
Tên giao dịch:
Tên viết tắt:
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp:
Ngày cấp: …………………………………………. Nơi cấp:
Mã số thuế:
Địa chỉ trụ sở chính:
Điện thoại: …………………………………………. Website:
Chủ tài khoản: …………………………………………. Chức danh:
Đã nộp tiền ký quỹ kinh doanh dịch vụ lữ hành …………………(1)	:
Số tiền bằng số:
(Bằng chữ: 	)
Số tài khoản ký quỹ:
Tại Ngân hàng:
Vào ngày…….. tháng……. năm ………
Giấy chứng nhận này được lập thành 03 bản: 02 bản giao doanh nghiệp, 01 bản ngân hàng giữ.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGÂN HÀNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Hướng dẫn ghi:
(1): Phạm vi kinh doanh tương ứng với mức ký quỹ theo quy định tại khoản 1 và khoản 2 Điều 14 Nghị định này.

M

?

u s

?

01

TÊN NGÂN HÀNG

(CHI NHÁNH NGÂN HÀNG)

-------

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------

……., ngày…. tháng…. năm………

GI

?

Y CH

?

NG NH

?

N

TI

?

N KƯ QU

?

KINH DOANH D

?

CH V

?

L

?

HÀNH

…..

(1)

….

Căn c

?

Ngh

?

đ

?

nh s

?

/

/NĐ

-

CP ngŕy

tháng

năm

c

?

a Chính ph

?

quy đ

?

nh chi ti

?

t m

?

t s

?

đi

?

u

c

?

a Lu

?

t Du l

?

ch,

Ngân hŕng (chi nhánh Ngân hŕng):

................................

................................

..................

Đ

?

a ch

?

:

................................

................................

................................

...........................

Đi

?

n tho

?

i lięn h

?

:

................................

................................

................................

............

CH

?

NG NH

?

N

Tęn doanh nghi

?

p:

................................

................................

................................

..........

Tęn giao d

?

ch:

................................

................................

................................

.................

Tęn vi

?

t t

?

t:

................................

................................

................................

.....................

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký doanh nghi

?

p:

................................

................................

..........

Ngŕy c

?

p:

………………………………………….

Nơi c

?

p:

................................

..................

Mă s

?

thu

?

:

................................

................................

................................

.....................

Đ

?

a ch

?

tr

?

s

?

chính:

................................

................................

................................

.........

Đi

?

n tho

?

i:

………………………………………….

Website:

................................

.................

Ch

?

tŕi kho

?

n:

………………………………………….

Ch

?

c danh:

................................

.......

Đ

ã n

?

p ti

?

n ký qu

?

kinh doanh d

?

ch v

?

l

?

hành

…………………

(1)

................................

.......

:

S

?

ti

?

n b

?

ng s

?

:

(B

?

ng ch

?

:

................................

................................

................................

......................

)

S

?

tài kho

?

n ký qu

?

:

................................

................................

................................

........

T

?

i Ngân hàng:

................................

................................

................................

................

Vào ngày

……..

tháng

…….

năm

………

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n này đư

?

c l

?

p thành 03 b

?

n: 02 b

?

n giao doanh nghi

?

p,

01 b

?

n ngân hàng gi

?

.

NGƯ

?

I Đ

?

I DI

?

N H

?

P PHÁP C

?

A NGÂN

HÀNG

(Ký, ghi rõ h

?

 tên và đóng d

?

u)

Hư

?

ng d

?

n ghi:

(1): Ph

?

m vi kinh doanh tương

?

ng v

?

i m

?

c kư qu

?

theo quy đ

?

nh t

?

i kho

?

n 1 vŕ kho

?

n 2 Đi

?

u 14

Ngh

?

đ

?

nh nŕy.

M ? u s ?   01

TÊN NGÂN HÀNG   (CHI NHÁNH NGÂN HÀNG)   -------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc    ---------------

 ……., ngày…. tháng…. năm………

    GI ? Y CH ? NG NH ? N   TI ? N KÝ QU ?   KINH DOANH D ? CH V ?   L ?   HÀNH  ….. (1) ….   Căn c ?   Ngh ?   đ ? nh s ?       /      /NĐ - CP ngày       tháng      năm        c ? a Chính ph ?   quy đ ? nh chi ti ? t m ? t s ?   đi ? u  c ? a Lu ? t Du l ? ch,   Ngân hàng (chi nhánh Ngân hàng):    ................................ ................................ ..................     Đ ? a ch ? :    ................................ ................................ ................................ ...........................     Đi ? n tho ? i liên h ? :    ................................ ................................ ................................ ............     CH ? NG NH ? N   Tên doanh nghi ? p:    ................................ ................................ ................................ ..........     Tên giao d ? ch:    ................................ ................................ ................................ .................     Tên vi ? t t ? t:  ................................ ................................ ................................ .....................     Gi ? y ch ? ng nh ? n đăng ký doanh nghi ? p:  ................................ ................................ ..........     Ngày c ? p:  ………………………………………….  Nơi c ? p:    ................................ ..................     Mã s ?   thu ? :    ................................ ................................ ................................ .....................     Đ ? a ch ?   tr ?   s ?   chính:  ................................ ................................ ................................ .........     Đi ? n tho ? i:  ………………………………………….  Website:    ................................ .................     Ch ?   tài kho ? n:  ………………………………………….  Ch ? c danh:    ................................ .......     Đ ã n ? p ti ? n ký qu ?   kinh doanh d ? ch v ?   l ?   hành  ………………… (1) ................................ .......   :   S ?   ti ? n b ? ng s ? :    (B ? ng ch ? :    ................................ ................................ ................................ ......................   )   S ?   tài kho ? n ký qu ? :  ................................ ................................ ................................ ........     T ? i Ngân hàng:  ................................ ................................ ................................ ................     Vào ngày ……..   tháng …….   năm  ………   Gi ? y ch ? ng nh ? n này đư ? c l ? p thành 03 b ? n: 02 b ? n giao doanh nghi ? p,   01 b ? n ngân hàng gi ? .

 NGƯ ? I Đ ? I DI ? N H ? P PHÁP C ? A NGÂN  HÀNG   (Ký, ghi rõ h ?  tên và đóng d ? u)

Hư ? ng d ? n ghi:   (1): Ph ? m vi kinh doanh tương  ? ng v ? i m ? c ký qu ?   theo quy đ ? nh t ? i kho ? n 1 và kho ? n 2 Đi ? u 14  Ngh ?   đ ? nh này.